
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Плану заходів із реалізації у 2016-2017 роках Стратегії
економічного та соціального розвитку Одеської області до 2020 року 

Відповідно до законів України «Про стимулювання розвитку регіонів», «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  «Про  засади  державної  регіональної
політики»,  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від 11  листопада  2015 року  
№ 932 «Про затвердження Порядку розроблення регіональних стратегій розвитку і
планів  заходів  з  їх  реалізації,  а  також  проведення  моніторингу  та  оцінки
результативності  реалізації  зазначених регіональних стратегій і  планів заходів»,
рішення  Одеської  обласної  ради  від  21  грудня  2015  року  №  32-VII  «Про
затвердження Стратегії економічного та соціального розвитку Одеської області до
2020 року» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  План  заходів  із  реалізації  у  2016-2017  роках  Стратегії
економічного та соціального розвитку Одеської області до 2020 року (далі - План
заходів), що додається.

2. Рекомендувати Одеській обласній державній адміністрації:
2.1.  При розробленні  проектів  обласних цільових (комплексних)  програм,

проектів  щорічних  програм  соціально-економічного  і  культурного  розвитку
Одеської області враховувати зазначений План заходів.

2.2. Про хід виконання Плану заходів щороку інформувати Одеську обласну
раду.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної
ради з питань економіки, промисловості, підприємництва, регуляторної політики
та інвестиційної діяльності.

 Голова обласної ради                                                                  А.І.Урбанський

20 жовтня 2016 року 
№ 227 - VII

 

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D-227-VII.zip

